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Intencje Mszy Świetych  


24. września - za śp. Teda, Dorothy, Freda i Jana Berila 


1. października - za śp. Jamesa i Johna Brand 


8. października - za śp. Donalda B. Dobbins 


15. października - za śp. Paula Michello 


22. października - za śp. Waltera Lightnera 


 


Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 24.września 


W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) w 
Specjalnej Intencji żyjących członków Zrzeszenia 
ALUMNOW i 2) za zmarłych członków Zrzeszenia. Obie 
intencje zamówione przez Zarząd. 
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do 
koszyka tacowego lub wyślij pocztą. 


 
Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, 


Instagram i YouTube!!! 


Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  
Kimberlykrane1@icloud.com  


Prosimy korzystać z informacji zawartych na: 


Facebook:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 


Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH 


You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 


BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com 
i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn 
w obu językach 
 
 


Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 
 


 24. września - DWUDZIESTA PIATA NIEDZIELA ZWYKŁA. 
Msza św. o godz. 11:30. Dzisiaj zebranie Zrzeszenia 
Alumnow po mszy św. Nie ma lunchu z powodu 
zebrania.....a może i Ty przyjdziesz na zebrania!!! 


1. października - DWUDZIESTA SZÓSTA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. Potem lunch 
w Hallu Parafialnym. 


8. października - DWUDZIESTA SIÓDMA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. Nie ma 
dzisiaj lunchu! 


15. października - DWUDZIESTA ÓSMA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. Potem lunch 
w Hallu Parafialnym. 


Czytania na tydzień od 24. września 2023 r.  


Niedziela: Iz 55,6-9   Ps 145   Flp 1,20c-24.27a   Mt 20,1-16a  
 
Poniedziałek:  Ezd 1,1-6   Ps 126   Łk 8,16-18 
 
Wtorek: Ezd 6,7-8.12b.14-20   Ps 122   Łk 8,19-21 
 
Środa: Ezd 9,5-9   Tb13   Łk 9,1-6 
 
Czwartek: Ag 1,1-8   Ps 149   Łk 9,7-9  
 
Piątek: Dn 7,9-10.13-14   Ps 138   J 1,47-51 
 
Sobota: Za 2,5-9.14-15a   Jr 31   Łk 9,43b-45 
 
Następna niedziela:  Ez 18,25–28   Ps 25   Flp 2, 1-11   Mt 


21,28–32 
 


Sprawy Parafialne 


Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na 
adres: 


Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 


Tel: (216) 341-9091 
Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową 
mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 
11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i 
wszystkie Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne 
mogą odbywac sie u Kazimierza! Tak więc prosimy brać 
to pod uwagę.  


 
 


POLSKI FESTIWAL U SW. STANISLAWA.  
6go, 7go i 8go PAZDZIERNIKA 
 
W Parafii Sw. Stanislawa gościć będziemy 
doroczny POLSKI FESTIWAL, od 6-go 
października – piatek po poludniu i wieczorem, 
7-go, w sobote po poludniu i wieczorem i 8-go, 
w niedziele, po poludniu. Bedzie mnostwo 
jedzenia, deserow, napitku, jak rowniez loterie i 
gry, etniczne stragany z zywnoscia, odzieza, itp, 
z muzyka na zywo, zwiedzaniem kosciola i 
prezentacjami kulturalno – etnicznymi.  Bedzie 
duzy strzezony bezpieczny parking. Wiecej 
szczegolow mozna znalezc na stronie 
internetowej Kosciola. Przybadzcie, spotkajcie 
sie z przyjaciolmi. Kuchnia Sw, Kazimierza 
bedzie zamknieta w niedziele 8 pazdziernika, 
aby stworzyc nam mozliwosc odwiedzin 
przyjaznej rodzinnej Parafii Polskiej. 
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1891-           132 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 


https://bit.ly/stcasimircleveland 
Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych 
mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na 
stronie Facebook St. Casimir. 


SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy 
odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, 
pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 


   


 


Po przerazliwej wizji, 13 pazdziernika 1884, dyskusji miedzy 
Bogiem i Szatanem, ktory to przysiegal zniszczyc Kosciol i 
Chrzescijan, Papiez Leon XIII, napisal modlitwe, do 
odmawiania po kazdej mszy. Wiec jest ona i dla nas, 
szczególnie w tych ciezkich czasach i w dzien Swietych 
Archaniolow. 


"Święty Michale Archaniele! Wspomagaj nas w 
walce, a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego 
ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg pogromić 
raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu 
niebieskich zastępów, szatana i inne złe duchy, które 
na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, mocą 
Bożą strąć do piekła. Amen 


Upamiętnienie Najbliższych 


Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jestesmy niezwykle wdzieczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej 
pamięci ukochanych najblizszych. Zachęcamy do ich 
nasladowania i pamięci o parafii  planując spadki i 
intencje. Wasza milosc, pomoc i zainteresowanie naszą 
parafią zapewnią dlugotrwalą i pomyslną przyszlosc 
parafii Św. Kazimierza. 


- 2023 


Kilka Ogłoszeń Specjalnych 


 
ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  już szybko 
nadchodzi Jesień, nasze tereny ciągle potrzebują 
pielegnacji, aby zachwycaly pieknem. We wszystkie 
srody ciagle zapraszamy kazdego, kto ma wolną chwile, 
aby przybyl z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, 
dolaczajac do grupy woluntariuszy. Poznaj ich 
towarzystwo, radosc i energie, to jest dobre dla was i dla 
parafii.  Do zobaczenia, podziękowania z góry za 
wszelka pomoc! 


„Mur Miłości”…  sasiedzka Szkola Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc 
wszystkim w potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, 
zywnosc, skarpety, czapki, rękawice szaliki, przybory 
szkolne, mogą być zlozone do niebieskiego pojemnika w 
przedsionku kosciola. Dostarczymy wszystko do szkoły. 


Nasza Organizacja Alumnow…. Spotyka się DZISIAJ, 
w niedziele 24 wrzesnia, w Sali parafialnej po mszy o 
11:30. Zapraszamy wszystkich do przylaczenia sie i 
pomocy w ich pracy na rzecz parafii. 


Druga Kolekta…. Zebrana będzie DZISIAJ, w niedziele, 
24 sierpnia na wsparcie Katolickiej Kampanii 
Komunikacyjnej. Pomaga to Kosciolowi w uzywaniu 
nowych metod medialnych w ewangelizacji i 
rozprzestrzeniu katechizmu i wiary, szczegolnie wsrod 
mlodych ludzi uzywajacych tych nowoczesnych metod. 
Prosimy, badzcie tak hojni, jak tylko mozecie. 


Nasz Projekt Zielonej Infrastruktury…. Jest w trakcie 
realizacji, kontrakt został podpisany w zeszłym tygodniu. 
Prace prowadzone są wewnątrz i na zewnątrz, więc 
początkowo mozga nie być widoczne. Sprzęt będzie 
przechowywany na zewnątrz, więc prosimy o 
współprace i dostosowanie się parkując samochody. 


 


INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 
Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 
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